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VIA Flyspesialisten ønsker den nye konkurransesituasjonen på norsk innenriks velkommen  
Konkurranse skaper dynamikk i markedet, økt fokus på produktutvikling, service, tilbud, høy motivasjon for å lykkes 
og ikke minst lavere priser. Hos alle VIA Flyspesialisten byråer får du nå Norwegian billetter til fordelaktige priser. 
 
Ny rute fra Stavanger til Aberdeen, og Trondheim inn på KLMs norgesnett  
25. 8 - to dager før oljemessen åpner i Stavanger - starter KLM sin nye rute mellom Stavanger og Aberdeen i Skottland. 
KLM vil starte daglige flyvninger mellom Amsterdam og Trondheim fra 30. mars neste år. Ruten blir opprettet på 
grunn av at Trondheims-området er det fjerde største markedet i Norge, de fleste av flypassasjerer fra dette markedet 
skal til mål utenfor Skandinavia. Ruten vil bli betjent med en 80-seters Fokker 70, og det blir to rundreiser per dag.  
 
KLM med lavere priser 
KLM har innført ny og lavere prisstruktur på sine 66 europeiske destinasjoner. De reduserer også antallet prisklasser 
kraftig. Prisen vil avhenge av bookingtidspunktet, og lavpriser krever minimumsopphold på 3dg el. natt lørdag/søndag. 
 
SAS senker prisene i Norge 
SAS har senket prisene på lavprisbilletter med 25 prosent, og ligger tett opptil Norwegians laveste priser når selskapet 
kommer på markedet 1. september. På flere ruter i Sør-Norge koster Norwegian 490 kroner. SAS tilbyr reiser fra 690 
kroner.  Mens Norwegian til Nord-Norge vil operere med under 1000 kroner en vei, vil SAS legge seg på mellom 1.500 
og 1.800 kroner. Konkurransetilsynet sier at de vil følge nøye med for å se om SAS vil dumpe sine priser. (Dagsavisen) 
 
British Airways fortsetter sin priskrig mot lavprisselskapene  
BA har kuttet prisene med 80% på sine flyvninger fra England til destinasjoner i Tyskland, Sveits og Østerrike. Prisene 
starter på £99 på 37 ruter. BA tilbyr nå full service til lavpriser på 108 europeiske ruter. De satte tidligere ned prisene på 
britisk innenriks (noe som gav 15% flere reisende) og senket prisene med 80% og fjernet lørdagsregelen på 42 andre 
europeiske ruter, deriblant til Norge, Sverige og Danmark. 
 
Finnair øker til Beijing 
Finnair øker 5. september til Beijing med en ekstra ukentlig avgang – ut torsdag og hjem til Helsinki igjen fredag. 
Finnair flyver daglig til Bangkok og derfra videre til hhv. Hong Kong og Singapore.  Frem til 31. oktober tilbyr 
selskapet ca. 1/3 rabatt når ektefelle/samboer reiser med til Østen. 
 
Sterling med nye destinasjoner 
Milano/Bergamo blir fra 13. september ny Sterling- destinasjon fra København og Stockholm. I tillegg får Bergen og 
Stavanger ukentlige direkte ruter til Malaga og Alicante, og Sterling begynner en ukentlig ruteflyvning til Tenerife.  
 
Ny rute til Düsseldorf  
Lufthansa, som nylig ble kåret til det mest punktlige flyselskapet i Europa, vil gjenoppta morgenruten mellom Oslo og 
Düsseldorf. Avgangen vil starte i Düsseldorf kl. 0700 med ankomst Gardermoen kl. 0845, mens returen blir fra Oslo kl. 
0920 og ankomst Düsseldorf kl. 1145.  
 

 
 
Oslo billigste hotell-by 
Oslo er Skandinavias billigste hotell-by - dyrest er Stockholm, fulgt av København. Det viser tall fra Horwath Eurocity 
Survey, som boarding.no refererer. I oversikten er Oslo på 15. plassen over Europas dyreste hotellhovedsteder. Dyrest 
er London med en gjennomsnittspris 150% høyere end Oslo. Stockholm er på 6. plassen - 28% dyrere enn Oslo. 



 

 
 
I perioder listet opp her forventes det  å være  vanskelig å skaffe hotellrom: 
Stavanger  27. – 30. august   ONS (Oljemessen) 
Stockholm    3. – 6.   september  QuNordic Road & Traffic + Elmia Waste & Recykling 
Stockholm   8. – 12.  september  Urology Congress  
Stockholm  14. – 18. september  ERS + Network Telecom + SecurIT 
København  21. – 25. september  EU toppmøte  
VIA Flyspesialisten  har til dels store romkvoter i våre største byer. Bestill derfor din overnatting hos oss. 
 
Nye hoteller 
30. august åpner to nye hoteller i Danmark: det nybygde Scandic i Københavns Sydhavn og det like så nye Radisson 
SAS Hotel i Silkeborg. I august åpnes også Hilton Malmö City og Hilton Stockholm Infra City. 1. september åpner 
Quality Hotel Aalborg med 168 nye værelser, og direkte adgang til Aalborg Kultur og Kongress Center.  
 

   
 
Jentetur med Hurtigruten fra Bodø til Tromsø, inkludert spa og moteoppvisning 08-10. november 
Få tips og ideer til hud og hår, med Hurtigrutens egne frisører og terapeuter. Bli ny i MS Finnmarkens egen 
velværeavdeling. Med frisører, make-up og aromaterapi. Spør vår fargekonsulent hvilke farger som kler deg best. Eller 
slapp av under åpen himmel i skipets to boblebad. Vi bor på Rica Ishavshotell og avslutter lørdagskvelden med et 
gnistrende moteshow og påfølgende middag. Pris fra kr. 3.290,-  per person  i dobbellugar/rom for hurtigruten inkl. 
fullpensjon og spennende foredrag, overnatting lørdag-søndag på Rica Ishavshotell i Tromsø inkl. halvpensjon og 
moteshow, og fly fra Tromsø til Bodø. Tilslutningspriser fra andre byer ordnes. Teknisk arrangør: Kystopplevelser. 
SAS og Braathens med høyere PTA-avgift  
Med virkning fra 1. oktober økes PTA-avgiften i Skandinavia til DKK/SEK/NOK 350. Det er altså avgiften flyselskapet 
tar for at du som reisebyråkunde skal kunne hente ut billetten på deres flyplasskontor. I tillegg kommer reisebyråenes 
honorar. Reis heller derfor billettløst der det er mulig, eller hent ut billettene for en mye rimeligere penge på de 
flyplassene der VIA Flyspesialisten har kontor (Gardermoen, Sola, Torp, Værnes og Flesland).  
 
Utrolige priser på fly og hotell i USA med VIA Flyspesialisten og Prisma frem til 10. september 
Orlando 4.435, -, New York 5.195, - Washington 5.005, - Miami 5.050, - Los Angeles 5.545, -  
Prisene pr. person inkluderer flyreise fra Oslo med skatter og 2 netter på hotell i delt dobbeltrom. Vi låner deg i tillegg  
mobiltelefon som fungerer i USA, og spanderer oppgradering ved leie av Hertzbil! Reiseperiode: 3/9 - 12/12 2002 
(Orlando 23/9 - 12/12, Los Angeles 25/8 - 10/12). Utreise fra Oslo. Begrenset antall plasser. Spesielle betingelser.  
 
Kampanjetilbud med Sterling til Milano 
Sterling starter flyvninger fra Gardermoen til Milano/Bergamo via København to ganger i uken, med første avreise 13. 
september, og vi tilbyr i den forbindelse knalltilbud: Oslo – Milano kr 998,- t/r. Sterling garanterer at denne prisen vil 
være tilgjengelig så lenge det finnes ledige plasser på flyet! Salgsperioden gjelder ut august, og reisen må foretaes i 
september (seneste retur 4.oktober). 
 

?   VISSTE DU AT… 
..... Aurstad Parkering på Gardermoen stenger 23.08.2002 og flytter virksomheten til parkeringsområde P3, som 
befinner seg på høyre side av motorveien inn mot Terminalbygget på Oslo Lufthavn.  
…..Verdens største pariserhjul - London Eye ved bredden av Themsen - har fått permanent tillatelse til å bli stående.  
Det 135 meter høye pariserhjulet, sponset av BA, er siden åpningen i år 2000 blitt besøkt av flere enn 8 millioner. 
…. Walt Disney Company vil åpne sin tredje temapark i Fjerne Østen, denne gang i Shanghai. Det finnes allerede en i 
Tokyo og i 2005/6 får Hong Kong også en. 
…. Nå skal de øyensynlig ikke lenger prutes om prisen på turer med tuk-tuk, de små vognene som fungerer som taxier. 
Bl.a. Phuket, Thailands største øy, har de thailandske myndigheder besluttet at de nå skal kjøres etter faste priser. 
 
 
Redaksjonen tar forbehold om trykkfeil og eventuelle prisendringer i tilbudene som står beskrevet i VIA Nytt. 
 
Ønsker du å bli slettet fra distribusjonslisten for denne utsendelsen? Vennligst meld tilbake til avsender. 


